

„Dostawa nowych autobusów elektrycznych klasy MAXI oraz ładowarek dwufunkcyjnych-dwustanowiskowych dla Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego Spółka z o.o. we Włocławku”

„Dostawa nowych autobusów elektrycznych klasy MAXI oraz ładowarek dwufunkcyjnych-dwustanowiskowych dla Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego Spółka z o.o. we Włocławku”

ogłoszenie 12 11 2021 (2,44 MB,pdf)

SWZ 12 11 2021 (2,18MB,pdf)

Załącznik nr 1 (84KB, pdf)

Załącznik nr 2 – Formularz ofertowy (208KB,doc)

Załącznik nr 3 – Zobowiązanie (48KB, doc)

Załącznik nr 4 (6,76MB,pdf)

Załącznik 4a (224,pdf)

Załącznik nr 5 – (76KB,doc)

Załącznik nr 5 a – (76KB,doc)

Załącznik nr 6 – (60 KB,doc)

Załącznik nr 7 – (48KB,doc)

Załącznik nr 8 – (708KB,pdf)

Załącznik nr 8a – (524KB,pdf)

Załącznik nr 9 – (72KB,doc)

Załącznik nr 10 – (40KB,doc)

Załącznik nr 11- (1,07MB,pdf)

Identyfikator ID postępowania (16KB,doc)

odpowiedź na pytanie 1 – 24.11.2021 r.

2021-OJS228-601584-pl – sprostowanie do ogłoszenia

zmiana SWZ 24.11.2021 r.

SWZ po zmianach 24.11

Załącznik nr 2 – po zmianach 24 11

Załącznik nr 4 – po zmianach 24 11

Załącznik nr 8 – po zmianach 24.11

Załącznik nr 9 – po zmianach 24.11

odp na pytanie 2 25 11 2021

odp na pytanie 3 25 11 2021

Załącznik nr 1(128KB,xml) (plik spakowany, po rozpakowaniu 128KB, xml)

SWZ po zmianach 24.11 (114KB, doc)

Załącznik nr 4 a – Wymagania techniczne dla ładowarek(42KB, doc)

Załącznik nr 8 – po zmianach 24 11 (163KB, doc)

Załącznik nr 8 a – projekt umowy na dostawę ładowarek (55KB, doc)

Załącznik nr 10 – (40KB,doc) (40KB, doc)

Załącznik nr 11 – projekt umowy serwisowej(248KB,doc) (248 KB, doc)

2021-OJS240-633737-pl – **sprostowanie 10.12.2021 r.(69KB,pdf)**

4– odpowiedź na pytanie 4 (543KB,pdf)

5– odpowiedź na pytanie 5 (383KB,pdf)

6– odpowiedź na pytanie 6 (56KB,pdf)

7 – odpowiedź na pytanie 7(809KB,pdf)

8– odpowiedź na pytanie 8(224KB,pdf)

9– odpowiedź na pytanie 9(157KB,pdf)

10– odpowiedź na pytanie 10(284KB,pdf)

11 – odpowiedź na pytanie 11(90KB,pdf)

12– odpowiedź na pytanie 12(1192KB,pdf)

13– odpowiedź na pytanie 13(313KB,pdf)

14 – odpowiedź na pytanie 14(221KB,pdf)

15– odpowiedź na pytanie 15(373KB,pdf)

16– odpowiedź na pytanie 16(55KB,pdf)

17– odpowiedź na pytanie 17(279KB,pdf)

projekt 8– projekt umowy- Załącznik nr 8(716KB,pdf)

projekt 8a– projekt umowy Załącznik 8 a(528KB,pdf)

Załącznik 11 do SWZ– Załącznik nr 11(1174KB,pdf)

Załącznik 4 do SWZ– Załącznik nr 4 (1174KB,pdf)

Swz– SWZ po zmianach(2217KB,pdf)

Załącznik nr 2 – po zmianach 10 12– Załącznik nr 2(217KB,doc)

Załącznik nr 9 – po zmianach– Załącznik nr 9(68KB,doc)

Załącznik nr 10 – po zmianach– Załącznik nr 10(40KB, doc)

18 – odpowiedź na pytanie 18(51KB,pdf)

19 – odpowiedź na pytanie 19(72KB,pdf)

20 – odpowiedź na pytanie 20(78KB,pdf)

21 – odpowiedź na pytanie 21(86KB,pdf)

22 – odpowiedź na pytanie 22(54KB,pdf)

23 – odpowiedź na pytanie 23(68KB,pdf)

informacja o kwocie– Informacja o kwocie przeznaczonej na realizację zamówienia (48KB,pdf)

Informacja z otwarcia ofert 22.12.2021 r. – Informacja z otwarcia ofert (88KB,pdf)

informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty – 13.01.2022 r.(156KB,pdf)

Infromacja o wyborze najkorzystniejszej oferty – CZĘŚĆ II(pdf, 144KB)

ogłoszenie o udzieleniu zamówienia – Część I(pdf,144KB)

ogłoszenie o udzieleniu zamówienia – Część II(pdf, 107KB)